
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 00:45

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/polarizan-slunen-brle-kruger-matz-p-30126.html

  
Polarizační sluneční brýle Kruger &
Matz

Včetně DPH 273 Kč

Bez DPH 226 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01329966

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 KM00023 Polarizační sluneční brýle 
Klasika je nadčasová, takže pokud hledáte módní sluneční brýle , určitě si vyberte model KM0023 se širokým čtvercovým
rámem. Univerzální tvar a černá barva dělají z brýlí perfektní doplněk ke každému outfitu. Bez ohledu na to, zda se jedná o
plážovou párty nebo obchodní jednání.

 Jedna z největších výhod sluneční brýle Kruger & Matz je polarita. Polarizační brýle blokují odraz světla od rovných
povrchů, např. sněhu, písku nebo vozovky, což ocení řidiči a cyklisté. Brýle mají UV filtr kategorie 3. což je nejuniverzálnější
kategorie odstínů. Zaručuje, že brýle budou fungovat i při silném slunci, takže je můžete používat po celý rok.

 Sada také v ceně pouzdro na brýle vyrobené z měkkého mikrovlákna, které je chrání před poškrábáním a nečistotami.

 Specifikace: 

 Kategorie: 3
UV filtr: ano
Polarizace: ano
Panty: plastové
Černá barva
Materiál rámu: plast
Média: rám, plast
Šířka čočky: 54 mm
Výška čočky: 44 mm
Tloušťka čočky: 0,74 mm
Šířka můstku: 9 mm
Šířka skel: 140 mm
Délka sukně: 140 mm
Hmotnost: 25 g
Sada obsahuje: potah z mikrovlákna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/polarizan-slunen-brle-kruger-matz-p-30126.html
http://www.tcpdf.org

